
S  M  L  O  U  V  A   
 

O   ZABEZPEČENÍ   ZÁVODNÍHO  STRAVOVÁNÍ 
 

 
uzavřená mezi : 
 
Stanislava Zachařová 
Rudoltice 610 , 561 25 
tel: xxxxxxxxxxx 
IČO: 68243596 
DIČ: xxxxxxxxxxxxx 
/dále jen dodavatel/ 
 
a 
Technické služby Lanškroun, s.r.o. 
Nádražní 33, 563 01 Lanškroun 
zastoupena: xxxxxxxxxxx 
tel: xxxxxxxxxx 
IČO: 25951459 
DIČ: CZ699003828  
/dále jen odběratel/ 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 
Smlouva o zabezpečení stravování se uzavírá na dodávku jídel pro závodního stravování 
zaměstnanců odběratele. Dodavatel nabízí výběr ze třech druhů jídel a jedné polévky. 
 
 

II. Doba plnění 
 

Smlouva na dodávku závodního stravování se uzavírá od 1.9.2019 na dobu neurčitou s 
výpovědní lhůtou jednoho měsíce. 
 

III. Cena plnění 
 

Cena menu je kalkulována: Potraviny 34,- Kč, režie 41,00,- Kč.                                  
Celkem  75,00,- Kč,  včetně DPH. Součást cenové kalkulace je zpětný odběr. 
 
Dodavatel si vyhrazuje právo změny ceny dodávaných jídel  v případě nepředvídaného 
zvýšení cen vstupních surovin, energií apod.  
Odebrané jídla budou fakturovány vždy ke konci příslušného měsíce s desetidenní 
splatností faktur na účet dodavatele, číslo:  xxxxxxxxxxx, vedený u České spořitelny v 
Lanškrouně.  
 



 
IV. Ostatní ujednání 

 
Nabídku tvoří denní výběr ze tří hlavních jídel a polévky, z toho je jedno jídlo dietní. 
Každou středu je místo dietního jídla podáváno jídlo sladké. Jídla je možno objednávat 
den dopředu, doobjednávky max. do 8.00 hod. dne dodávky jídel.  
 
Objednávku jídel lze provést telefonicky na telefonu xxxxxxxxxx, nebo e-mailem: 
xxxxxxxxx.  
 
Objednávka se řídí dle předem vydaného jídelníčku, který je závazný a bude dodáván 
odběrateli nejpozději do pátku předcházejícího týdne.  
  
Dodavatel dopravu po Lanškrouně za závodní stravování neúčtuje. Mimo Lanškroun je 
cena za dopravu stanovena dohodou. 
Strava bude rozvážena dle dohody od 10.00  hod. 
 
Dodavatel dopraví stravu na provozovnu objednatele. Strava bude dopravena 
v termoportech a várnicích. 
  
Dodavatel odběrateli zaručuje, že závodní stravování bude připravováno vždy z čerstvých 
surovin za dodržení všech hygienických a množstevních  norem dle platných zákonů. 
 
Na službu je možnost uplatnit reklamaci dle všeobecně platných zákonných podmínek. 
Dodavatel neručí při rozvozu stravy za kvalitu při delším a nesprávném skladování v 
nevyhovujících podmínkách v prostorách odběratele.  
 
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní 
strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.  
  

V. Podpisy smluvních stran 
 

 
 
       ...................................................                           ................................................ 
                        dodavatel                                                                    odběratel 
 
 
 
 
         
       V Lanškrouně , dne 1. 9. 2019 
 
 
 


